
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

112 серпня 2020 р.                                                                                       № 212-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданого клопотання   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами міського голови  працівників КП 

електричних мереж зовнішнього освітлення "Міськсвітло" Бердянської міської 

ради згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Почесними грамоти   міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 
 



         

           Додаток    

                до розпорядження  

                                                            міського голови  

                                   12 серпня 2020р. 

                                       № 212-р 

 

 

Список працівників КП електричних мереж зовнішнього освітлення 

"Міськсвітло" Бердянської міської ради, представлених до нагородження 

Почесною грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, особисті заслуги перед територіальною громадою у 

здійсненні заходів щодо ефективної роботи органів місцевого самоврядування, 

активну громадську діяльність та з нагоди Дня Незалежності України  

Горлов  

Валерій Іванович 

директор 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, 

високий професіоналізм та з нагоди Дня Незалежності України 

Єфремов 

Євген Юлійович 

заступник директора 

Вронський 

Олег Анатолійович 

головний інженер 

Бринкевич 

Юрій Сергійович 

провідний енергетик 

Бойко 

Єгор Андрійович 

майстер виробничої дільниці 

Спиця 

Іван Миколайович 

механік 

Митрофанов 

Олексій Миколайович 

диспетчер 

Тополенко 

Святослав Анатолійович 

електромонтер з ремонту повітряних ліній 

електропередачі 

Солярик Ігор 

Володимирович 

водій автотранспортних засобів 

Серов Роман 

Олексійович 

слюсар із складання металевих конструкцій 

 

  

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

